姓名 职务 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权

周俊雄 执行事务合伙人 男 中国 广东惠州 否

（三）信息披露义务人存在一致行动人关系的说明

利元亨投资、弘邦投资、奕荣投资系公司实际控制人之一周俊雄先生控制的

企业，周俊雄先生与卢家红女士系夫妻关系。

因此，利元亨投资与弘邦投资、奕荣投资、卢家红女士为一致行动人。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公

司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动为公司可转换公司债券“利元转债”转股导致公司总股本增加，

导致信息披露义务人合计持有公司股份比例被动稀释超过 5%。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增持或减持上市公司股份的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内增持或减持

其在上市公司中拥有权益的股份的计划，若发生相关权益变动事项，信息披露义

务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

7

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前持股情况

本次权益变动前，公司总股本为 147,413,541 股，信息披露义务人合计持有

公司股份 64,991,585 股，占公司总股本的比例为 44.09%。其中：利元亨投资持

有公司股份 56,381,965 股，占公司总股本的比例为 38.25%；弘邦投资持有公司

股份 3,900,311 股，占公司总股本的比例为 2.65%；奕荣投资持有公司股份

1,406,234 股，占公司总股本的比例为 0.95%；卢家红女士持有公司股份 3,303,075

股，占公司总股本的比例为 2.24%。

二、本次权益变动的基本情况

2024 年 11 月 13 日至 2024 年 12 月 25 日，公司可转换公司债券“利元转债”

累计转股数量 20,939,205 股，公司总股本增加至 168,352,746 股，公司控股股东

利元亨投资及其一致行动人弘邦投资、奕荣投资、实际控制人之一卢家红女士的

持股数量均未发生变化，合计持有公司股份的比例从 44.09%被动稀释至 38.60%。

（五）本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次权益变动前持有股份

（2024年 11月 12日）

本次权益变动后持有股份

（2024年 12月 25日）

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例
（%）

利元亨投资 56,381,965 38.25 56,381,965 33.49

弘邦投资 3,900,311 2.65 3,900,311 2.32

奕荣投资 1,406,234 0.95 1,406,234 0.84

卢家红 3,303,075 2.24 3,303,075 1.96

合计 64,991,585 44.09 64,991,585 38.60

注：上述合计数和分项之和存在的尾差，系四舍五入所致。

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

8

截至本报告签署日，信息披露义务人在本次权益变动所涉股份不存在质押、

查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

9

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

根据公司于 2024 年 8 月 2 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的《广东利元亨智能装备股份有限公司关于控股股东增持股份的结果公告》（公

告编号：2024-075），2024 年 2 月 1 日至 2024 年 7 月 31 日期间内，利元亨投资

通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持公司 A 股股份

238,713 股，占增持当时公司总股本比例 0.19 %，增持金额为 564.37 万元（不含

印花税、交易佣金等交易费用）。

除上述情形外，信息披露义务人在本报告书签署日前 6 个月内不存在其他买

卖上市公司股份的情况。

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

11